MAJLIS PENANDATANGANAN SKIM PERANTISAN
AUTORITI KEBANGSAAN KESELAMATAN, KESIHATAN

DAN ALAM SEKITAR (SHENA)
SELASA, 17 OKTOBER 2023M / 06 RABIULAKHIR 1444H

Ucapan alu-aluan

YANG MULIA TUAN HAJI JUNIT BIN HAJI ZAKARIA
Pemangku Ketua Pegawai Eksekutif Interim,

Autoriti Kebangsaan Keselamatan dan Alam Sekitar (SHENA)

Segala puji bagi Allah Subhanahu Wata’ala